
 

       

      Мектепке дейінгі ұйымның сапалық құрамы 

      Тікқайың негізгі мектебінде  шағын орталықта және мектепалды даярлық топта 2 тәрбиеші жұмыс     

жасайды . Аманжолова Әдемі Амангелдіқызы, Куценко Айжамиля Сагидуллаевна. Екі 

тәрбиешінің екеуінің де білімі орта арнаулы.  

      «Мектепалды даярлық тобының/сыныбының педагогі» 24 – тармағы Біліктілікке қойылатын 

талаптар: "Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту" бағыты бойынша жоғары және (немесе) жоғары 

оқу орнынан кейінгі және (немесе) техникалық және кәсіптік педагогикалық білім немесе 

"Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі" бағыты бойынша жоғары және (немесе) жоғары 

оқу орнынан кейінгі немесе техникалық және кәсіптік педагогикалық білім немесе педагогикалық 

қайта даярлығын растайтын құжат, жұмыс өтіліне талаптар қойылмайды», - делінген. Осыған 

орай, мектепалды даярлық топ тәрбиешілерінің барлықтарының мамандықтары біліктілік 

талаптарына сәйкес. Біліктілік санаттары бойынша: Қағиданың 24 – тармағында   «Мектепке 

дейінгі ұйымдар мен мектепалды сыныптарының педагогтері өз қызметінде тиісті кәсіптік 

құзыреттерге ие болуы, өзінің кәсіби шеберлігін, зерттеу, зияткерлік және шығармашылық 

деңгейін үздіксіз жетілдіруі, оның ішінде кемінде бес жылда бір рет біліктілік санаты деңгейін 

арттыруы (растауы) тиіс» деп көрсетілген. Осыған орай, педагогтардың барлығы санаттарын 

көтеруге жұмыстанды.Аманжолова Ә.А.   2024 жылы  тамыз айында педагог-модератор санатына 

алу үшін Ұлттық біліктілік тестілеуге тіркеліп, шекті балл жинамау себебінен, өзінің  біліктілік 

санатын көтере алған жоқ.Алайда Куценко.А.С. 2024 жылы  тамыз айында эксперт  санатын алу 

үшін Ұлттық біліктілік тестілеуге тіркеліп, шекті балл жинап , өзінің  біліктілік санатын 

көтерді.Осыған орай мектепке дейінгі  ұйымның педагогтарының  сапалық құрамы 50% құрайды . 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


